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ASSOCIAZIONE SPORT AUTO TICINO

Campionato Svizzero 2008

QUALIFYING PRACTICES

Serie, Feld 5

T2

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

/\l

POS

No COMPETITOR/DRIVER

NAT TEAM

1 505 KORNMEYER Dirk

10

11

12

13

525

502

508

503

519

509

526

523

506

507

513

524

RIZZA MOTORSPOR KOENIGSWINTER
LIVESLY Simon-John

FORMEL V DEUTSC RIBCHESTER LANCS

KORNMEYER Torsten

RIZZA MOTORSPOR KOENIGSWINTER
LUTZ Joachim

SCUDERIA VINO R ULM
SCHUMANN Gerrit

PASCHKE RACING KOELN
WELZEL Joe

FORMEL V DEUTSC SCHLIER
OHS Harry

NEW RACING TEAM MUENSTER
EVANS Ben

FORMEL V DEUTSC MARITIME QUAY
HOPKINS Elliot

FORMEL V DEUTSC MACCLESFIELD
SCHUBERT Dirk

PASCHKE RACING KOELN
BENNINGER Manfred

RIZZA MOTORSPOR ULM
KORNMEYER Winfried

RIZZA MOTORSPOR KOENIGSWINTER
BIRCH James

FORMEL V DEUTSC HERTFORDSHIRE

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA : Crivelli Fabio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 14 - 15 giugno 2008

GER

GBR

GER

GER

GER

GER

GBR

GBR

GER

GER

GER

GBR

CAR

RSM-JET

GAC

RSM-JET

MEGA ZAl

PRT

DRM

PRT

SCARAB

SCARAB

PRT

RIZZA-JET2

DALLARA 394

SCARAB

GR CL

L1A

1'15.938

1'16.468

1'16.855

1'16.944

1'16.978

1'17.230

1'17.431

1'17.716

1'18.440

1'19.116

1'19.460

1'19.933

N.Q.

Q1A

1'36.212

N.Q.

1'31.803

1'33.818

1'34.841

1'32.381

N.Q.

1'35.879

1'43.296

N.Q.

1'36.339

1'40.578

1'32.843

START (11:10) 11:28

TIME

1'15.938

1'16.468

1'16.855

1'16.944

1'16.978

1'17.230

1'17.431

1'17.716

1'18.440

1'19.116

1'19.460

1'19.933

1'32.843

GAP AVG L

112.591

0.530 111.811

0.917 111.248

1.006 111.119

1.040 111.070

1.292 110.708

1.493 110.420

1.778 110.015

2.502 109.000

3.178 108.069

3.522 107.601

3.995 106.964

16.905 92.090

13

13

16

17

21

14

12

22

18

20

13

END (11:40) 11:58
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



